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ЖУРНАЛ 
учета применяемых средств защиты информации, эксплуатационной и технической документации к ним




Начат: «____»___________ 20___ г.
Окончен: «____»___________ 20___ г.
на _____ листах
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	№
п/п
	Наименование СЗИ, эксплуатационной и технической документации к ним
	Серийные номера СЗИ, эксплуатационной и технической документации к ним
	Отметка о получении
	Отметка о выдаче
	Примечание

	
	
	
	От кого
получены
	Дата и номер сопроводительного письма
	Ф.И.О.
пользователя СЗИ
	Дата и 
расписка в получении
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	15

	
	
	
	
	
	
	
	









